
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ " СОШ с.Дмитриевка 

 Духовницкого района 

Саратовской области"    

___________О.А. Горюнова 

пр.№   ____ от "____"_____2022год 

 

 

График оценочных процедур 

МОУ " СОШ с.Дмитриевка Духовницкого 

района Саратовской области"   

на 2022/23 ученый год 

(начальное общее образование) 

 

 

 
Уровень 

 

 
Учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения оценочной

 процедуры 

Четверть 

I II III IV 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВНИЕ 

                  1"а" класс  

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 08.09.22 в/д 21.12.22 п/д  17.05.23  

18.05.23 

 

Русский язык 06.09.22 в/д 23.12.22 п/д  13.05.23 

15.05.23 

Т/ч. 16.05.23 

1 "б" класс 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 

12.09.22 в/д 23.12.22 п/д 

  

 

Русский язык 13.09.22 в/д 26.12.22 п/д   

 2 "а"  класс 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 19.09.22 

05.10.22 

24.10.22 

10.11.22 

14.12.22 

27.12.22 

02.02.23 

14.03.23 

23.03.23 

17.04.23 

24.04.23 

Русский язык 20.09.22 в/д 

11.10.22 к/д 

25.10.22 к/д 

23.11.22 к/д 

20.12.22 к/д 

25.01.23 к/д 

20.02 23 к/д 

28.02.23 к/д 

21.03.23 к/д 

12.04.23 к/р 

22.05.23 



 

Немецкий 

язык 
19.09.22 

10.10.22 

23.12.22 30.01.22 

24.02.23 

17.03.23 

24.04.23 

15.05.23 

19.05.23 и/р 

2 "б"  класс 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 19.09.22 

03.10.22 

09.11.22 

15.12.22 

28.12.22 

08.02.23 

20.03.23 

10.04.23 

24.04.23 

25.05.23 

Русский язык 
08.09.22 

15.09.22 

30.09.22 

12.10.22 

28.10.22 

17.11.22 

28.11.22 

19.12.22 

18.01.23 

01.02.23 

10.02.23 

20.03.23 

22.03.23 

24.04.23 

03.05.23 

04.05.23 

12.05.23 

25.05.23 
 

Немецкий 

язык 
21.10.22 23.12.22 17.03.23 22.05.23 

3 "а" класс 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 12.09.22 в/д 

13.09.22 к/р 

25.10.22 к/р 

 

29.11.22 к/р 20.01.23 

17.02.23 

22.03.23 

 

14.04.23 

20.05.23 

24.05.23 и/д 

Русский язык 09.09.22 в/д 

29.09.22 к/р 

24.10.22 к/р 

30.11.22 к/р 19.01.23 

16.02.23 

10.03.23 

07.04.23 

25.05.23 и/д 

 

Немецкий 

язык 

21.09.22 в/р 

26.10.22 к/р 

30.11.22 

23.12.22 

08.02.23 

17.03.23 

26.04.23 

19.05.23 и/р 

3 "б" класс 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 15.09.22 

04.10.22 

10.11.22 

15.12.22 

27.12.22 

09.02.23 

14.03.23 

22.03.23 

17.04.23 

18.05.23 

25.05.23 

Русский язык 12.09.22 

23.09.22 

21.10.22 

21.11.22 

14.12.22 

28.12.22 

08.02.23 

02.03.23 

05.04.23 

10.04.23 

12.05.23 

25.05.23 
 

Немецкий 

язык 
28.10.22 26.12.22 20.03.23 15.05.23 

4 "а" класс 

ВПР     11.04.23 - 

рус.яз. 

13.04.23- 

рус.яз. 

18.04.23- 

математика 

20.04.23 - 

окр.мир 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 15.09.22 в/д 

29.09.22 к/р 

13.10.22 к/р 

28.10.22 к/р 

05.12.22 к/р 

27.12.22 к/р 

31.01.23 к/р 

21.02.23 к/р 

17.03.23 к/р 

 

17.04.23 к/р 

02.05.23 к/р  

23.05 23 к/р 

Русский язык 16.09.22 в/д 

 

11.11.22 к/д 

16.12.22 к/д 

11.01 23 д 

28.02 23 к/д 

19.04 23 к/с 

02.05.23 к/д 



15.03 23 к/д 24.05.23 к/р 
 

Немецкий 

язык 
21.09.22 в/д 

24.10.22 к/р 

26.12.22 к/р 06.02.23 к/р 

20.03.23 к/р 

17.05.23 к/р 

22.05.23 и/р 

4 "б" класс 

 ВПР 

   

11.04.23 - 

рус.яз. 

13.04.23- 

рус.яз. 

18.04.23- 

математика 

20.04.23 - 

окр.мир 

Оценочные 

процедуры 

по 

инициативе 

школы 

Математика 08.09.22 

22.09.22 

12.10.22 

20.10.22 

16.11.22 

07.12.22 

19.12.22 

20.02.23 

16.03.23 

17.04.23 

02.05.23 

17.05.23 

 

Русский язык 
08.09.22 

14.09.22 

29.09.22 

26.10.22 

12.12.22 

26.12.22 

12.01.23 

24.01.23 

15.02.23 

02.03.23 

17.04.23 

18.05.23 

 

Немецкий 

язык 
24.10.22 16.12.22 20.03.23 22.05.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ " СОШ с.Дмитриевка 

Духовницкого района 

Саратовской области" 

___________О.А. Горюнова 

 

пр.№   ____ от "____"_____2022год 

 

ОСНОВНОЕ  ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 "а" класс 

ВПР Окружающий мир 

Русский язык 

Математика 

26.09.22 

20-

21.09.22 

22.09.22 

  11.04 

рус.яз. 

19.04 

матем. 

13.04 истор 

18.04 биол. 

 

 

 

 
Оценочные 

процедуры по 

инициативе школы 

Русский язык 13.10.22 16.11.22 

08.12.22 

20.12.22 

26.01 

10.03 

14.03 

 

13.04 

03.05 

15.05 

Литература  08.12.22 10.02 07.04 

19.05 

Математика 20.10.22 16.12.22 25.01 

15.03 

07.04 

28.04 

23.05 

Биология  28.12.22 22.03.23  

Немецкий язык 09.09.22 в/д 

23.09.22 к/р 

11.10.22 к/р 

17.11.22 к/р 

09.12.22 к/р 

27.12.22 к/р 

10.02.23  

28.02.23 

23.03.23 

 

25.04.23 

13.05.23 

26.05.23 

История 25.10.22 к/р 06.12.22 к/р 28.02.23 25.04.23 

28.04.23 

12.05.23 

География 26.10.22 21.12.22 22.03.23 24.05.23 

5 "б" класс 

ВПР Окружающий мир 

Русский язык 

Математика 

26.09.22 

20-21.09.22 

  22.09.22 

  11.04 

рус.яз. 

19.04 

матем. 

13.04 истор 

18.04 биол 

Оценочные процедуры 

по инициативе школы 
Математика 15.09.22 

07.10.22 

26.10.22 

09.12.22 

21.12.22 

28.12.22 

25.01.23 

24.02.23 

22.03.23 

24.04.23 

25.05.23 



Русский язык 
27.09.22 

30.09.22 

05.10.22 

15.11.22 

02.12.22 

17.01.23 

01.02.23 

10.02.23 

06.04.23 

27.04.23 

08.05.23 

17.05.23 

23.05.23 

Литература 
26.09.22  

16.01.23 

02.02.23 

02.03.23 

03.05.23         

Биология 28.10.22 23.12.22 17.03.23 26.05.23 

Немецкий язык 25.10.22 20.12.22 22.03.23 24.05.23 

История 26.10.22 28.12.22 20.03.23 24.05.23 

География 01.10.22 23.12.22 17.03.23 26.05.23 

6 класс 

 
ВПР 

Биология 29.09.22   География 

12.04.23 

История 27.09.22   21.04.23 

Русский язык 21.09.22   14.04.23 

Математика 19.09.22   19.04.23 

 

 

 

 
Оценочные 

процедуры по 

инициативе школы 

Русский язык 07.09.22 в/д 

26.10.22 
02.11.22 

30.11.22 

07.12.22 

19.12.22 

23.01.23  

10.02 23  

13.03.23  

 

15.04.23  

14.04.23  

17.05.23 

29.05.202

3 

 

Литература 21.10.22 к/р 

24.10.22 соч. 
24.11.22  

08.12.22 

27.01.23 24.04.23 

18.05.23 

Математика 21.10.22 13.12.22 03.02 

21.02 

21.03 

13.04 

05.05 

23.05 

Биология - 23.12.22 22.02.23 19.05.23 

Иностранный язык 14.09.22 в/д 

26.10.22 к/р 

01.12.22 

26.12.22 
08.02.23 

22.03.23 

26.04.23 

24.05.23 и/р 

История России. 

Всеобщая история 

     -       - 16.01.23 

28.02.23 

20.03.23 

22.05.23 

 

География 26.10.22 21.12.22 22.03.23 24.05.23 

Обществознание  30.11.22 01.02.23 26.04.23 

17.05.23 

7 "а" класс 

 

ВПР 
География 28.09.22   Биология 

11.04.23 

Обществознание 30.09.22   20.04.23 

Русский язык 22.09.22   17.04.23 

Математика 20.09.22   21.04.23 



 

Немецкий язык    25.04.23 

 

Оценочные 

процедуры по 

инициативе школы 

Русский язык 08.09.22 
29.11.22 

08.12.22 

26.12.22 

16.01 

31.01 

06.03 

06.04 

03.05 

25.05 

Алгебра 12.10.22 23.12.22 03.02 

27.02 
22.03 

19.05 

26.05 

Геометрия 27.10.22 22.12.22 02.03 11.05 

23.05 

Литература  
21.11.22 

25.12.22 

20.03 22.05 

 

Биология  
 

14.01.23 15.05.23 

 

Иностранный язык 15.09.22 в/д 

25.10.22 к/р 
06.12.22 

26.12.22 

07.02.23 

21.03.23 

18.05.23 

24.05.23 и/д 

 

История России. 

Всеобщая история 

 
22.11.22 

17.03 18.05 

 

География 29.02.22 в/д 

26.10.22 к/р 
22.12.22 

16.03.23 17.05.23 

 

Физика  14.11.22 

19.12.22 

20.03.23 15.03.23 

 

Обществознание 30.09.22 в/д    

 

Информатика  16.11.22 21.12.22 10.05.23 

 

                                            8 класс 
 

 

Физика 26.09.22   27.04.23 

 

ВПР 
Обществознание 28.09.22   28.04.23 

 

Русский язык 23.09.22   18.04.23 

 

Математика 21.09.22   24.04.23 

 

Немецкий язык 03.10.22    

 

Оценочные 

процедуры по 

инициативе школы 

Алгебра 19.10.22 09.12.22 30.01 

17.03 

26.04 

19.05 

Геометрия 18.10.22 06.12.22 21.01 

21.02 

21.03 

11.05 

23.05 

Русский язык 13.09.22 

26.10.22 
14.12.22 24.01 

17.03 

05.04 

12.04 

19.04 

17.05 

26.05 
 

Литература 02.10.22 30.11.22 20.01 21.04 

24.05 
 

Биология 14.10.22 25.11.22 

18.12.22 

29.01.23 16.04.23 

18.05.23 
 

Иностранный язык 14.09.22 в/д 27.12.22 22.03.23 18.05.23 



25.10.22 к/р 24.05.23 и/т 

 

История России. 

Всеобщая история 

22.09.22 в/д 24.11.22  19.01.23 

02.02.23 

 

23.05.23 

 

География 19.09.22 в/д 

18.09.22 
18.10.22 

12.12.22 

13.03.23 16.05.23 

Физика 20.09.22 в/д 29.11.22 

13.12.22 

14.02.23 

16.03.23 

22.05.23 

Обществознание 14.09.22 в/д 

12.10.22 пр. 
 15.02.23 23.05 

 

Химия 14.10.22 23.12.22 24.01.23 

07.03.23 

12.05.23 

 

ОБЖ  19.12.22  22.05.23 

 

Информатика 20.10.22 22.12.22 16.03.23 18.05.23 

                                                                                         9 класс 

                    ВПР Физика 19.09.22    

Русский язык 26.09.22    

 

Математика 22.09.22    

 

История 23.09.22    

 

Русский язык 12.09.22 

06.10.22 
22.12.22 26.01 

31.01 

06.03 

23.03 

17.04 

25.04 

22.05 

Оценочные процедуры 

по инициативе школы 

Литература 13.10.22 24.11.22 19.01 

22.02 

23.03 

17.05 

 

Алгебра 21.10.22 
25.12.22 

23.01 

17.03 

08.05 

19.05 
 

Геометрия 18.10.22 
06.12.22 

24.01 

21.03 

27.04 

18.05 
 

Информатика  22.11.22 

13.12.22 

 

16.03.23 16.05.23 

 

Физика 29.09.22 в/д 

13.10.22 
28.11.22 

19.12.22 

06.02.23 15.05.23 

 

Биология  18.11.22 18.01.23 15.04.23 

19.05.23 
 

Химия 28.10.22 12.12.22  14.04.23 

20.05.23 
 

Иностранный язык 16.09.22 в/д 

28.10.22 к/р 
22.12.22 

21.03.23 12.05.23 

18.05.23 

История России. 

Всеобщая история 

05.10.22 пр. 

27.10.22 п/р 
24.22.22  

22.03 

23.03 

23.05 

Обществознание 27.09.22 в/д 
06.12.22 

21.02 16.05 

ОБЖ 26.10.22 
 

 05.04.23 

География 20.09.22 в/д 

24.10.22 
23.12.22 

24.03.23 22.05.23 



РПР Математика   
23.11.22 

22.03.23  

Муниципальные 

оценочные процедуры 
География 

Русский язык 

Обществознание 

Биология 

 
16.12.22 

19.12.22 

21.12.22 

23.12.22 

  

Федеральные 

оценочн   ые 

процедуры  

Итоговое                             

собеседован ие 

 22.12.22 

пр.соб. 

08.02.23  осн 

15.03.23 доп. 

15.05.23 

доп. 



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МОУ " СОШ с.Дмитриевка 

Духовницкого района 

Саратовской области" 

___________О.А. Горюнова 

 

пр.№   ____ от "____"_____2022 год 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

11 класс 

 

 

 

 

 

 

 

 
Оценочные 

процедуры  по 

инициативе школы 

Русский язык 16.09.22     

23.12.22 

    19.05 

Литература 30.09.22 

14.1022 

15.11.22 

10.02 

02.03 

04.05 

Математика 13.12.22 17.01 

14.02 

06.03 

22.03 

18.05 

Иностранный язык 13.09.22 в/д 

25.10.22 к/р 

26.12.2 к/р 

20.03.23 к/р 

17.05.23 к/р 

23.05.23 и/р 

История 
24.11.22 пр. 

 

Химия 23.12.22 06.02.23 

18.05.23 

Физика 27.09.22 в/д 

07.11.22 

12.12.22 

20.12.22 

07.02.23 

14.03.23 

16.05.23 

Обществознание 14.11.22  

Биология 19.12.23 17.05.23 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
07.12.22 24.05.23 

 

Итоговый проект 
             28.04.23 

Муниципальные 

оценочны е процедуры  

Обществознание 

История 

Математика 

15.12.22 

20.12.22 

22.12.22 

 



Федеральные 

оценочны е процедуры 
Итоговое 

сочинение  
07.12.22 осн. 

         01.02.23 доп. 

         03.05.23доп. 

ВПР биология  
 

16.03.23 
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